PAGE
3

ПРОТОКОЛ
заседания комиссии о подведении итогов приема, регистрации заявок и признании претендентов участниками аукциона
г. Белебей

         15 июля 2016 года

Республика Башкортостан

Постоянно действующая комиссия по продаже находящихся в государственной
или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение
договоров аренды таких земельных участков (далее Комиссия) в составе:

       Состав Комиссии:
Председатель комиссии:

          Гумеров Н.К.                 заместитель главы Администрации муниципального района
        Зам. председателя комиссии:
                      Евдокимов Ю.М.          председатель Комитета по управлению собственностью

                                                               Министерства земельных и имущественных отношений РБ

     по Белебеевскому району и г.Белебею

Секретарь комиссии:

                      Иванова О.Н.
заведующий сектором Комитета по управлению  собственностью
Члены комиссии:

                      Шпет А.А.                     зам. председателя Комитета по управлению  собственностью

                                                              Министерства земельных и имущественных отношений РБ

   по Белебеевскому району и г.Белебею

                      Ялалетдинов Ф.З.         заместитель начальника управления/начальник отдела бюджетного прогнозирования и контроля финансового управления администрации муниципального района  Белебеевский район РБ

           Усаков В.Н.                   начальник отдела по управлению земельными ресурсами

                                                    Комитета по управлению собственностью

             рассмотрела заявки на участие в аукционе по продаже права на заключение договора аренды земельного участка для строительства.
Комиссия установила:
            Согласно информационному сообщению о проведении аукциона, опубликованному на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru аукцион по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков назначен на 19 июля 2016 года в 11 час. 00 мин. местного времени, по адресу: г. Белебей, ул. Красная, 116. Установленный срок окончания приёма заявок 14 июля 2016 года.
На аукцион выставляется:
       ЛОТ № 1. Право на заключение договора аренды земельного участка, с кадастровым номером 02:63:012206:527, общей площадью 5 868 кв.м., разрешенное использование: обслуживание автотранспорта, сроком на 3 года, расположенный по адресу: Республика Башкортостан, г.Белебей, ул.им.Морозова.
Начальная цена (годовой размер арендной платы) – 234 154 рублей.
Сумма задатка (100%) – 234 154 рублей.

 «Шаг аукциона» 1% от начальной цены –  2 341,54 рублей.

 Поступила 1 заявка от: ООО «Оптовик» (заявка № 344 от 12.07.2016 года)
       В соответствии с земельным кодексом РФ аукцион признается несостоявшимся и с единственным участником ООО «Оптовик» будет заключен договор аренды земельного участка сроком на 3 года по начальной цене аукциона (годовой размер арендной платы равный 234 154 (Двести тридцать четыре тысячи сто пятьдесят четыре) рублей.

Заявок, отозванных претендентами     – нет.

Заявок, в приеме которых отказано    – нет.
        ЛОТ № 2. Право на заключение договора аренды земельного участка, с кадастровым номером 02:63:012206:522, общей площадью 308 кв.м., разрешенное использование: обслуживание автотранспорта, сроком на 3 года, расположенный по адресу: Республика Башкортостан, г.Белебей, ул.им.Морозова.

Начальная цена (годовой размер арендной платы) – 12 290 рублей.
Сумма задатка (100%) – 12 290 рублей.

«Шаг аукциона» 1% от начальной цены –  122,90 рублей.

Поступила 1 заявка от: ООО «Оптовик» (заявка № 345 от 12.07.2016 года)
       В соответствии с земельным кодексом РФ аукцион признается несостоявшимся и с единственным участником ООО «Оптовик» будет заключен договор аренды земельного участка сроком на 3 года по начальной цене аукциона (годовой размер арендной платы равный 234 154 (Двести тридцать четыре тысячи сто пятьдесят четыре) рублей.

Заявок, отозванных претендентами     – нет.

Заявок, в приеме которых отказано     – нет.
        ЛОТ № 3. Право на заключение договора аренды земельного участка, с кадастровым номером 02:63:020405:452, общей площадью 32 кв.м., разрешенное использование: обслуживание автотранспорта, сроком на 3 года, расположенный по адресу: Республика Башкортостан, Белебеевский район, р.п.Приютово, г/о «Газовик», №7.

Начальная цена (годовой размер арендной платы) – 4 565 рублей.
Сумма задатка (100%) – 4 565 рублей.

«Шаг аукциона» 2% от начальной цены –  35,14 рублей.

Поступила 1 заявка от: Кучербаева Ильдара Филаридовича (заявка № 343 от 28.06.2016 года)
       В соответствии с земельным кодексом РФ аукцион признается несостоявшимся и с единственным участником Кучербаевым И.Ф. будет заключен договор аренды земельного участка сроком на 3 года по начальной цене аукциона (годовой размер арендной платы равный 234 154 (Двести тридцать четыре тысячи сто пятьдесят четыре) рублей.

Заявок, отозванных претендентами     – нет.

Заявок, в приеме которых отказано     – нет.
        ЛОТ № 4. Право на заключение договора аренды земельного участка, с кадастровым номером 02:63:020405:451, общей площадью 4 кв.м., разрешенное использование: обслуживание автотранспорта, сроком на 3 года, расположенный по адресу: Республика Башкортостан, Белебеевский район, р.п.Приютово, г/о «Газовик», №7.

Начальная цена (годовой размер арендной платы) – 1 757 рублей.
Сумма задатка (100%) – 1 757 рублей.

«Шаг аукциона» 2% от начальной цены –  35,14 рублей.

Поступила 1 заявка от: Кучербаева Ильдара Филаридовича (заявка № 344 от 28.06.2016 года)
       В соответствии с земельным кодексом РФ аукцион признается несостоявшимся и с единственным участником Кучербаевым И.Ф. будет заключен договор аренды земельного участка сроком на 3 года по начальной цене аукциона (годовой размер арендной платы равный 234 154 (Двести тридцать четыре тысячи сто пятьдесят четыре) рублей.

Заявок, отозванных претендентами     – нет.

Заявок, в приеме которых отказано     – нет.
Настоящий Протокол с момента утверждения его Продавцом приобретает юридическую силу.

Председатель комиссии:

	_________
	Гумеров Н.К.
	за
	против

Зам. председателя комиссии:

	_________
	Евдокимов Ю.М.
	за
	против

Члены комиссии:

	_________
	Ялалетдинов Ф.З.
	за
	против

	_________
	Шпет А.А.
	за
	против

	_________
	Усаков В.Н.
	за
	против

        Секретарь комиссии:             __________  Иванова О.Н.

PAGE